
SML 2015/314/2

Dodatek č. 2 ke SoD č. SML 2015/314

na stavbu

,,Rekonstrukce a odvodnění komunikace v ul. Nad Zavážkou a v části úl. Kolářova"

ČI. I - Smluvní strany

Městská část Praha 12

se sídlem: Písková 830/25, 143 00 Praha 4 - Modřany

zastoupena: PhDr. Danielou Rázkovou, starostkou
IČO: 00231151
DIČ: CZ00231151

(dále jen ,,objednatel")

a

Ekologické a inženýrské stavby, spol. s lo., zkratka EKIS, spol. s r.o.

sídlo: Náchodská 2421, 193 00 Praha 9

zastoupena' Milošem Smolikem a Ing. MiloŠem Smolikem, jednateli
IČO: 18626084

DIČ: CZ18626084

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
č.ú.:
zapsaná v obchodniin rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vloŽka 2362
(dále jen ,,zhotovitel")

DneŠního dne, měsíce a roku uzavírají smluvní strany na základě vzájemného souhlasu tento
Dodatek Č. 2 ke SoD SML 2015/314, kterým se upravuje termín dokonČení stavby a cena plnění
zhotovitele následné:

ČI. II - Cena za Dílo

2.1. Cena za kompletní a řádné provedeni víceprací dle Dodatku Č. 2 v souladu s přílohou Č. 1 tohoto
dodatku:

Cena za navýšení prací dle poloŽky Č. 1 bez DPH 78 898,96 KČ
Cena za navýšení prací dle poloŽky Č. 2 bez DPH 69 282,24 KČ
Cena za navýšení prací dle poloŽky Č. 3 bez DPH 25 700,00 KČ
Cena za navýšení prací dle poloŽky Č. 4 bez DPH 29 440,00 KČ

Celkem cena víceprací dle dodatku Č. 2 činí bez DPH . 203 321,20 KČ



2.2. Cena za méněpráce dle Dodatku Č. 2 v souladu s přílohou Č. 2 tohoto dodatku:

Cena za méněpráce bez DPH 118.843,75 KČ

Celkem cena méněprací dle dodatku Č. 2 činí bez DPH 118.843,75 KČ

2.3. Rekapitulace ceny'

Cena za Dito dle SoD vC. Dodatku Č. 1 bez DPH 7.662.519,00 KČ
Cena víceptací dle příloh Dodatku Č. 2 bez DPH 203.321,20 KČ
Cena ménČprací dle příloh Dodatku Č. 2 bez DPH 118.843,75 KČ

Celková cena vC. Dodatku č. 2 bez DPH činí . . 7.746.996,45 KČ

DPH pň sazbě 21% sazba Činí 1.626.869,25 KČ

Celková cena vC. DPH činí ........................................... 9.373.865,70 KČ

ČI. III - Doba plnění

3.1 Termín dokončení celého dila se prodlužuje do 21. 10. 2016.

ČI. IV - ZávěreČná ustanovení

4.1 Ostatní Články SoD Č. SML 2015/314, VČ. Dodatku Č. 1 zůstávají v platnosti beze zmČn.

4.2 Tento dodatek je vyhotoven ve Čtyřech stejnopisech, z nichŽ objednatel obdrŽí tři vyhotovení
a zhotovitel vyhotovení jedno.

4.3 Sniluvní sttany výslovné souhlasí s tím, aby tento dodatek Č. 2 byl veřejně přístupný.

4.4 Tento dodatek Č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu a úČinnosti dnem uveřejnění dle zákona
Č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Jeho uveřejnění zajisti objednatel.

4.5 Smluvní strany prohlašují, Že si tento dodatek přeČetly, jeho obsahu porozuměly a souhlasí s ním
a na důkaz toho připojují své podpisy.

Příloha Č. l: ZBV č. 3 - Změnové listy - rekapitulace, navýšení plochy živíc, bourání betonových
podezdívek plotů, likvidace staré Šachty Kolářova a výkop plynovodu a pláně komunikace v hornině 5.

Příloha č. 2: Soupis méněprací na objektu SO 450

V Praze dne:. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
za objednatele:

V Praze dne:. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
za zhotovitele:

městská část Praha 12
PhDr. Daniela Rázková
starostka

EKIS, spol. S LO.
Miloš Smolik Ing. Miloš Smolik
jednatelé


